Załącznik nr 1

Opis przedmiotu zamówienia
Rolety zewnętrzne na pilota – Targowisko Miejskie przy ul. Gzichowskiej w Będzinie. 
1. Opis techniczny produktu:
• pancerz rolet wykonany z aluminium profil (lamel) PA 52 lakierowany proszkowo 
• wypełnienie pancerza bez freonową pianką poliuretanową FCKW 
• kolor pancerz: standard 
• kolor listwy końcowej: standard 
• kaseta: elewacyjne 
• kolor prowadnic: standard
 • kolor pokrywy zewnętrznej standard 
• kolor pokrywy wewnętrznej: standard 
• kolor klapy rewizyjnej: standard 
• kolor kątownika : brak 
• napęd rolety: napęd elektryczne RTS 
• zabezpieczenie rolety przed podnoszenie. Tak

	L.p.
	Szer. w mm
	Wys. w mm
	Ilość
	Typ
	Skrzynka
	Sterowanie

	1.
	2900
	2400
	4
	PA 52
	205
	Elektryczne RTS

	2.
	3400
	2400
	2
	PA 52
	205
	Elektryczne RTS



Wyposażenie dodatkowe do montażu rolet: 
- Silnik przewodowy RTS -  6  szt.
- Wieszak blokada zabezpieczenie przed podnoszeniem do rolety ręcznej - 6 szt.
- Pilot 15-kanałowy ONE – X1 – 1 szt.
-  Montaż rolet elektrycznej – 5 szt.

2. Okres udzielonej gwarancji:
· Gwarancja na sterowanie 24 miesięcy 
· Gwarancja na rolety: 24 miesięcy

3. Termin realizacji przedmiotu zlecenia: do 4 tygodni. 
4. Termin płatności faktury: 21 dni. 
5. [bookmark: _GoBack]Miejsce montażu: Budynek administracji Targowiska Miejskiego w Będzinie, ul. Gzichowska.  


